

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2012/049

Stavba: Bezděkov u Libice nad Doubravou - 2.2.3.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6.9.2018

Zadavatel:

SPÚ

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

Projektant:

GEOREAL spol. sr.o. Hálkova 12 Plzeň

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 553,28

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	87 553,28	18 386,19
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

105 939,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2012/049

Stavba: Bezděkov u Libice nad Doubravou - 2.2.3.

Místo: Datum: 6.9.2018

Zadavatel: SPÚ Projektant: GEOREAL spol. sr.o. Hálkova

Uchazeč: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		87 553,28	105 939,47	
002 Pol	002 Výsadba zeleně	87 553,28	105 939,47	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bezděkov u Libice nad Doubravou - 2.2.3.

Objekt:

002 Pol - 002 Výsadba zeleně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

GEOREAL spol. sr.o. Hálkova 12 Plzeň

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.9.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

87 553,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 553,28	21,00%	18 386,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 939,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezděkov u Libice nad Doubravou - 2.2.3.

Objekt:

002 Pol - 002 Výsadba zeleně

Místo:

Datum: 6.9.2018

Zadavatel:

SPÚ

Projektant:

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	87 553,28
1 - Zemní práce	87 553,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezděkov u Libice nad Doubravou - 2.2.3.

Objekt:

002 Pol - 002 Výsadba zeleně

Místo:

Datum: 6.9.2018

Zadavatel:

SPÚ

Projektant:

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 553,28

D 1

Zemní práce

87 553,28

1	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m ³	kus	28,000	230,00	6 440,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	28,000	230,00	6 440,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	28,000	29,00	812,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	28,000	52,00	1 456,00	CS ÚRS 2017 02
5	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m ³	5,600	414,00	2 318,40	CS ÚRS 2017 02
VV				1,12*5		5,600		
6	K	338950144	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadasáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m	kus	84,000	60,00	5 040,00	CS ÚRS 2017 02
7	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	1,120	414,00	463,68	CS ÚRS 2017 02
8	M	605912550	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm</i>	<i>kus</i>	<i>84,000</i>	<i>64,00</i>	<i>5 376,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 02</i>
9	M	60850030	<i>Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm</i>	<i>kus</i>	<i>84,000</i>	<i>17,50</i>	<i>1 470,00</i>	
10	M	67511011	<i>Motouz jutový d=4,25 mm á 500 g</i>	<i>kus</i>	<i>2,800</i>	<i>184,00</i>	<i>515,20</i>	
11	K	nabídka	Jeřáb ptačí - Sorbus aucuparia, Vk, ok 6-8, bal zapěstovaná koruna	kus	1,000	792,00	792,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	nabídka.1	Švestka domácí - Prunus domestica, Vk, ok 10-12, b zapěstovaná koruna	kus	17,000	2 090,00	35 530,00	
13	K	nabídka.2	Hrušeň obecná - Pyrus communis , Vk, ok 10-12, bal zapěstovaná koruna	kus	10,000	2 090,00	20 900,00	